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07/11/08
21/11/08
05/12/08
19/12/08
16/01/09
30/01/09
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27/02/09
13/03/09
20/03/09
24/03/09
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24/04/09
08/05/09
15/05/09
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03/10/09
16/10/09
30/10/09
20/11/09
27/11/09
07/12/09
11/12/09
08/01/10
29/01/10
05/02/10
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12/03/10
26/03/10
01/04/10
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09/04/10
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05/10/10
11/10/10
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07/12/10
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11/01/11
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08/02/11
22/02/11
09/03/11
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19/04/11
02/05/11
01/10/11

ARCHIVIO CONCERTI

MUSICISTA

MICHELE CALGARO - CHITARRA SOLO

TULL-VARDABASSO-ZANONER TRIO

GIOVANNI MAIER - CONTRABBASSO SOLO

CORDE (S)COMBINATE - GALLO-MASSARIA-FEDRIGO

GORAN KRMAC-PIERO PURINI DUO (TUBA E SAX)

ZLATKO KAUCIC - PERCUSSIONI SOLO

LO BUONO-VARDABASSO TRIO - ITALIAN JAZZ SONGBOOK
HONSINGER-HORIKAWA-BONATO - VIOLONCELLO-DANZA BUTHO-PITTURA
DOUBLE DUO

MICHELE RABBIA - PERCUSSIONI SOLO

ALEX SIPIAGIN-MICHELE RABBIA (TROMBA E CHITARRA)

FUNAMBOLO SYNDICATE

TRIO MNP (HONSINGER-MAIER-D’AGARO)

COME UNA BESTIA FEROCE (READING DI LORENZO ACQUAVIVA + TRIO)
MARIO FRAGIACOMO-COSTANZO TORTORELLI DUO

MARC ABRAMS DUO

SPARKLE (CARPENTIERI-GALLO-MARTIN)

ZLATKO KAUCIC MASSIMO DE MATTIA DUO (PERCUSSIONI E FLAUTO)
GORAN KRMAC TRIO

WOOD ENSEMBLE (MAIER-SERAFINI-COGLIANDRO)

ANDREA MASSARIA-COSTANZO TORTORELLI DUO

FRANK GRATKOWSKI-SEBI TRAMONTANA DUO

JURI DAL DAN TRIO

VOCINCONSUETE

THE CHLADNI EXPERIMENT TRIO (MASSARIA-CANEVALI-FEDRIGO-SUCCI)
TRISTAN HONSINGER-FABIO SFREGOLA DUO

ALESSANDRA FRANCO-GIOVANNI MAIER DUO (VOCE E CONTRABBASSO)
BARBARA ERRICO

RICCARDO MORPURGO PIANO SOLO

MICHELE RABBIA-GIOVANNI MAIER (PERCUSSIONI E CONTRABBASSO)
BALANESCU-GIROTTO-KAUCIC TRIO

CATERINA PALAZZI QUARTET

DAVANZO-MORPURGO-TULL TRIO

ZULLIAN-VARDABASSO QUINTET

JAZZ & WINE OF PEACE TRIO

ROBERT BONISOLO-MICHELE CALGARO (SAX E CHITARRA)

ANGELO COMISSO PIANO SOLO

MASSIMO DE MATTIA “MIKIRI QUARTET”

ROUND ABOUT SKRJABIN (STRUKELJ-TASCA-MAIER)

ETTORE MARTIN & LES QUARTETTES STRINGS QUARTET

EMBRYO

TRIO NIGREDO

YURI GOLOUBEV YG-LITE FEAT. KLAUS GESING

ARRIGO CAPPELLETTI TRIO

FIORENZO BODRATO TRIO

NICOLETTA MANZINI TRIO

JARUZELSKI’S DREAM (BITTOLO BON-SENNI-CUSA)

TRANEPAINTING

MATTEO SACILOTTO QUARTET

TOMMASO GENOVESI QUARTET

ELECTRIS (GIOVANNI FALZONE TRIO)
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11/10/11 TRAMONTANA-PUGLISI-MAIER TRIO

25/10/11 MAX SORNIG JAZZ COMBO

08/11/11 MAURO NEGRI (SAX E CLARINETTO) - PAOLO BIRRO (PIANOFORTE)
22/11/11 POSPAGHEMME

06/12/11 PAOLINO DALLA PORTA (CB) - BEBO FERRA (CHITARRA)
10/01/12 LIRICORDO (STRUKELJ-ABRAMS-GREGORY)

24/01/12 CLAUDIO COJANIZ PIANO SOLO

07/02/12 BAAP!

21/02/12 STEFANO PASTOR (VIOLINO) - CARLO MORENA (PIANO)
08/03/12 CLAUDIO FASOLI “FOUR”

13/03/12 DIGITAL PRIMITIVES

20/03/12 SAVERIO TASCA (VIBRAFONO E MARIMBA)

03/04/12 ' WE INSIST ! (CARPENTIERI-GALLO-TERRAGNOLI CAPIELLO)
17/04/12 ANGELO COMISSO TRIO

01/11/12 WILD BREAD QUARTET (OTTOLINI-D’AGARO-SENNI-CALCAGNILE)
13/11/12 HOBBY HORSE

27/11/12 FRANCESCO DIODATI “NEKO”

04/12/12 MIKE REED “PEOPLE, PLACES AND THINGS”

18/12/12 CLAUDIO COJANIZ “AFRICANSONGS” (COJANIZ-FERUGLIO)
16/01/13 GALLO & THE ROOSTERS

05/02/13 ZLATKO KAUCIC TRIO (KAUCIC-DRASLER-PUKL)

19/02/13 ANGELO COMISSO TRIO

05/03/13 OPEN TRIO (PIRYEVEC-GRABIC-VOLK-BARIC)

19/03/13 XY QUARTET (FAZZINI-FEDRIGO-COLUSSI-TASCA)

09/04/13 ENZO CARPENTIERI “CIRCULAR E-”

23/04/13 MASSIMO DE MATTIA “TRILEMMA”

30/04/13 RICCARDO MORPURGO PIANO SOLO

06/05/13 GLAD ATZMON (SAX) - ANGELO COMISSO (PIANO)

22/05/13 MATTHEW SHIPP PIANO SOLO

15/10/13 ALCHEMICAL TRIO (OLIVER LAKE-ANDREA MASSARIA-ZLATKO KAUCIC)
29/10/13 THE ASSASSINS (CUSA-ZANUTTINI-STERMIERI-ARCELLI)
05/11/13 ROSA BRUNELLO QUINTET

26/11/13 JAZZATOR

10/12/13 JASON ADASIEWICZ’'S SUN ROOMS

14/01/14 LAUT (MATTIUZZI-PUGLISI-CALCAGNILE)

25/02/14 CARLO MORENA TRIO (MORENA-CARPENTIERI-GALLO)

25/03/14 LUZ FEAT. TOMEKA REID

08/04/14 ROBERTO MAGRIS (PN)-MAX SORNIG (CB)-ALESSANDRO MANSUTTI (DR)
29/10/14 COMANDA BARABBA

06/11/14 ANTONIO FUSCO “THE BILBO TRIO”

17/11/14 CLAUDIO FASOLI “BROOKLYN OPTION”

02/12/14 CARLA MARCIANO QUARTET

09/12/14 ALEX SIPIAGIN (TP)-MICHELE CALGARO (GT)-HISKE OOSTERWIJK (VC)
16/12/14 SKOMRAH MODERN QUARTET

19/01/15 ANDREA ZULLIAN QUARTET

12/02/15 INGENUI PERVERSI

24/02/15 HEAR IN NOW (BOLOGNESI-REID-SWIFT)

10/03/15 CATERINA PALAZZI “SUDOKU KILLER”

24/03/15 DISORDER ON THE BORDER (MAIER-D’AGARO-KAUCIC)

07/04/15 EL JAZZEIRO

09/04/15 JAZZ SONGBOOK OF THE ‘50S (VARDABASSO-TURCO-ZULLIAN-CHIARION)
15/05/15 LESSNESS LIVE (ANNA GARANO E FLAVIO DAVANZO)

06/11/15 INTERIORS (VALERIO CORZANI E ERICA SCHERL)
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17/11/15 BEE BRAIN

24/11/15 HIPER+ CON AMIR ELSAFFAR

08/12/15 DAVE BURRELL PIANO SOLO

15/12/15 BRUCE DITMAS (DRUMS) — ANDREA MASSARIA (CHITARRA)
08/01/16 ROSAMARINA

12/02/16 JAZZ GUITAR QUARTET (VARDABASSO-LOBUONO-VARDABASSO-RICCI)
08/03/16 LORENZO CAPELLO TRIO

11/03/16 LAURA FURCI PIANO SOLO

15/03/16 GRUPPO MUSICA D’ INSIEME TRIENNIO CONSERVATORIO
25/03/16 IRENE BRIGITTE “MUSE”

01/04/16 ADRIANA VASQUEZ TRIO (VASQUEZ-PAI BENNY-FRANCESCHINTI)
19/04/16 GRUPPO MUSICA D’ INSIEME BIENNIO CONSERVATORIO
22/04/16 MARCO CASTELLI TRIO “PORTI DI MARE”

29/04/16 FUNAMBOLIQUE THEATRE JAZZ “UBUNTU”

19/05/16 GADJOROM LIVE

22/09/16 TRISTAN HONSINGER’S FLUIDO QUARTET (HONSINGER-PACORIG-CANCELLI-PASCOLO)
10/10/16 ANTHONY COLEMAN (PIANO) - ZENO DE ROSSI (BATTERIA)
18/10/16 SAMO SALAMON BASSLESS TRIO (SALAMON-MCCANDLESS-DANTI)
29/10/16 MUSIC FOR AMNESTY - FOOLISH GOES ACUSTIC

04/11/16 JOOKLO DUO FEAT. METTE RASMUSSEN

08/11/16 TWO STEPS (BENVENUTI-PIEROTTI)

15/11/16 SHISHA PANGMA (GIACOMO ZANUS E GIORGIO GIACOBBI)
22/11/16 FRANCESCO CUSA TRIO

01/12/16 STREIFENJUNKO

10/12/16 THE DUKE UNKNOWN (BERNETTI-PACORIG-TOMADA-JERIC)
13/12/16 BELI WAINKUSH (VRBANEC-LANZI-SEDLANIC-BUTUL)

21/01/17 ONCE IN A WHILE - IL GRANDE SWING ANNI 20/30

24/01/17 EX AEQUO (MATTIUZZI-MIRRA)

12/02/17 URGE TRIO (JACKSON-REID-ERB)

20/02/17 ROSA BRUNELLO Y LOS FERMENTOS

04/03/17 RICCARDO MORPURGO “MANDALA TRIO”

07/03/17 SOSUU (GIACOBBI-COLLET-SCARAMELLA-SPANGHERO)

18/03/17 TULL-LOBUONO-COGNO-CARBONI QUARTET

25/03/17 BACHIBAFLAX LIVE!

28/03/17 QUEER CYCLES (PACORIG-CANCELLI-D’ORLANDO)

01/04/17 MAXMABER ORKESTAR

05/04/17 IN PARZIALE MIGLIORAMENTO ALTROVE (MASSIMO SERLI)
08/04/17 SHISHA PANGMA (GIACOMO ZANUS E GIORGIO GIACOBBI)
18/04/17 SFREGOLA TRIO (SFREGOLA-DEMICHELI-D’OSTUNI)

18/05/17 MAREMENDULE & FRIENDS

21/05/17 TOMEKA REID QUARTET (REID-FUJIWARA-HALVORSON-ROEBKE)
07/10/17 GYPSY TRIO (BERNETTI-FEDESCU-MEDEOT)

11/10/17 JAZZ FOR JOYCE (SUITE IN TRE PARTI PER DIECI ELEMENTI) DI MARCO BATTIGELLI
31/10/17 STOWELL PURPLE QUARTET

07/11/17 OMAGGIO A JONI MITCHELL (ADRIANA VASQUEZ PIANO E VOCE)
18/11/17 BEETHOVEN: SONATA PER VIOLINO E PIANOFORTE N.5 (MAX E VANJA ZULIANTI)
28/11/17 FRANCO TORO LIVE

28/11/17 SUSANA SANTOS SILVA (TR) - TORBJORN ZETTERBERG (CB)
06/12/17 BLUES IN ORBIT (D’AGARO-TOMADA-BIASON-MANSUTTI)
19/12/17 DROM PALE LUMA

19/01/18 MAE D’AGUA

24/01/18 OPACIPAPA (ZANUTTINI-BITTOLO BON-D’ORLANDO)

30/01/18 TI SBATTO IN SARDEGNA (LUCA MARCIA)
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06/02/18
20/02/18
06/03/18
14/03/18
23/03/18
27/03/18
05/04/18
12/04/18
15/04/18
13/10/18
19/10/18
13/11/18
23/11/18
24/11/18
27/11/18
30/11/18
07/12/18
14/12/18
15/01/19
01/02/19
08/02/19
16/02/19
26/02/19
01/03/19
02/03/19
06/04/19
07/04/19
13/04/19
03/05/19
04/05/19
21/05/19
12/10/19
30/10/19
13/11/19
10/12/19
21/01/20
23/01/20
04/02/20
18/02/20
13/03/22
20/04/22
31/05/22
05/10/22
12/10/22
09/11/22
16/11/22
29/11/22
13/12/22
11/01/23
21/01/23
25/01/23
15/02/23
10/03/23
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GIACOMO ZANUS TRIO (ZANUS-MAGATELLI-TRABUCCO)

DAVID TIXIER TRIO (TIXIER-KOREN-OBRADOVIC)

ETNOPLOC TRIO LIVE!

EVAN PARKER TRIO (PARKER-PRATI-MASSARIA)

VIOLONCELLI ITINERANTI

QUARTZITE

CATERINA PALAZZI “SUDOKU KILLER”

LOOPE DI ADRIANA CAMACHO (CONTRABBASSO-VOCE-ALTRI GIOCATTOLI)
TATSURU ARAI (MUSICA ELETTRONICA)

GADJO ROM COLLECTIVE

MIKE PARKER’S TRIO “THEORY”

JAIMIE BRANCH “FLY OR DIE”

K-FEST#1 (MINIFESTIVAL DELLA CANZONE D’AUTORE)- FULVIO BOZZETTA-IRENE BRIGITTE
K-FEST#1 (MINIFESTIVAL DELLA CANZONE D’AUTORE)- ANDREJ MARAO-MASSIMO SERLI
TORYANSE QUARTET (GIACOBBI-COLLET-SENDA-GREGORETTI)
MORPURGO-BERNETTI DUO

DEJAN TERZIC “AXIOM”

FRANCO TORO

GIOVANNI MANCUSO (PIANO) - ALBERTO COLLODEL (CL. BASSO)
CONCERTO PER MIGRANTI (ENDJORO QUARTET E MAXMABER ORKESTAR)
MAPPACHECANTA (DEMICHELI-GIANGASPERO-CREPALDI)

LUC MABAL

PERICOPES+1

GADJO ROM

JURE PUKL’ DOUBTLESS

DON BYRON & ARUAN ORTIZ

22.22 FREE RADIOHEAD - PAOLO ANGELI LIVE!

JAZZ DEALERS

PONTEIO

JAZVA (BERNETTI-TULL-PITACCO-VARDABASSO-MANZONI)

GABRIELE MITELLI & ROB MAZUREK

BAMBUS SWING (BERNETTI-CEPAK-PITACCO)

CARLO ATTI QUARTET PLAYS COLTRANE

MARIE KRUTTLI TRIO

JOE FIELDER’S BIG SACKBUT (FIELDER-BONILLA-KEBERLE-ROJAS)
PAUL LYTTON (DR) -WALTER PRATI (ELECTR.)-ANDREA MASSARIA (GT)
BERLINO, SINFONIA DI UNA GRANDE CITTA MUSICATA LIVE DAI BACHIBAFLAX
IGOR LUMPERT & INNERTEXTURES

FILAMENTS OF EXISTENCE (COLLET-GIACOBBI)

ITALIAN JAZZ 4 PEACE

JAN STURIALE TRIO FEAT. JURE PUKL

MICHAEL BISIO (CB) - GIORGIO PACORIG (PIANO)

CONCERTO DI OMAR GIORGIO MAKHLOUFI

SUMIRE KURIBAYASHI (PIANO) - GIUSEPPE BASSI (CB)

ITACA QUARTET (FEDRIGO-FAZZINI-HOULE-FRASER)

JOE FIELDER TROMBONE SOLO

STEPH RICHARDS SUPERSENSE

LADA OBRADOVIC (DRUMS) - DAVID TIXIER (PIANO)

WE3 (CHIAPPERINI-PISSAVINI-GRASSO)

SIMPATICO MI - FULVIO BOZZETTA

BLAZ SVAGAN SOUND IN TIME

I SORDI (MATTEO E RICCARDO NICOLIN)

GIULIO STERMIERI TRIO
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25/03/23
03/04/23
07/04/23
14/04/23
19/04/23
04/05/23
11/10/23
14/11/23
24/11/23
07/12/23
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PAMAGUITE

MASSIMILIANO ROLFF TRIO

TRISTAN HONSINGER (VIOLONCELLO) - SHUICHI CHINO (PIANO)
JEZVA QUINTET (BERNETTI-TULL-PITACCO-MAIER-MANSUTTI)
STILL BLOWIN’ - FRANK GET

ALEXANDER HAWKINS TRIO

WILL BERNARD TRIO

ARBENZ & KRUGER FEAT, GREG OSBY

DAGGER MOTH

THE LAST COAT OF PINK
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